
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 14/01/2025 10:09:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 80/2024

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 8.216,67
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a aquisição e instalação de 10 (dez) unidades de
persianas para o prédio da Câmara Municipal.
Resumo:
A empresa contratada será responsável pelo fornecimento e instalação das persianas de acordo com
as especificações do Termo de Referência.
A troca das persianas atuais por novas tipo “blackout” é necessária para diminuir a incidência de luz
que atrapalham as sessões e demais apresentações no plenário da Câmara Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00 Comunicado Baixar

06/12/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

05/12/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/95/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-aquisicao-e-instalacao-de-10-dez-unidades-de-persianas-para-o-predio-da-camara-municipalp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df8023a551305c74033c0e17c1cf7d00.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43233f151279f16201557b2f72f43942.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4576e32f960d4a05877a263b6135e1df.pdf

